HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÀNG GÒN

Số:          /NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hàng Gòn, ngày 30 tháng 01 năm 2026

NGHỊ QUYẾT
Xác nhận kết quả miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân

 phường Hàng Gòn khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HÀNG GÒN
KHÓA I - KỲ HỌP THỨ 6

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Nghị định số 300/2025/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2025 của Chính

phủ quy định khung số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân, số lượng và cơ cấu Ủy
viên Ủy ban nhân dân; trình tự, thủ tục đề nghị phê chuẩn kết quả Hội đồng nhân dân
bầu, miễn nhiệm, bãi nhiệm Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân; trình tự, thủ tục
điều động, cách chức Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và giao quyền Chủ tịch
Ủy ban nhân dân.

Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-UBND ngày 11/01/2026 của UBND tỉnh Đồng Nai
về việc miễn nhiệm chức vụ Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã thuộc tỉnh
Đồng Nai;

Căn cứ Công văn số 675-CV/ĐU ngày 27/01/2026 của Ban Thường vụ Đảng ủy
phường Hàng Gòn về việc cho ý kiến miễn nhiệm, nhân sự giới thiệu bầu bổ sung Ủy
viên UBND phường, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Xét Tờ trình số 21/TTr-UBND ngày 27/01/2026 của UBND phường về việc miễn
nhiệm chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân phường khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ kết quả biểu quyết miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân phường Hàng
Gòn khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026 tại Kỳ họp thứ 06 ngày 30 tháng 01 năm 2026,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân phường Hàng

Gòn khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với ông Hoàng Đình Kế, Nguyên Chỉ huy trưởng
Ban chỉ huy quân sự phường Hàng Gòn.

Điều 2. Giao Thường trực HĐND, UBND phường, các cơ quan, tổ chức có liên
quan và ông Hoàng Đình Kế chịu trách nhiệm thực hiện Nghị quyết này.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân phường Hàng Gòn khóa I, Kỳ họp thứ 6
thông qua ngày 30 tháng 01 năm 2026 và có hiệu lực từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh Đồng Nai;
- UBND tỉnh Đồng Nai;
- Văn phòng HĐND tỉnh Đồng Nai;
- Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai;
- Thường trực Đảng ủy;
- Đại biểu HĐND phường;
- Ban Xây dựng Đảng phường;
- Văn phòng Đảng ủy;
- UBND phường;
- UBMTTQ Việt Nam phường;
- Các cơ quan, đơn vị;
- Các khu phố;
- Chánh, Phó VP;
- Lưu: VT, TH (HĐND).

CHỦ TỊCH

Nông Thanh Tuấn

2

		2026-01-30T15:41:39+0700

		2026-01-31T15:46:02+0700

		2026-02-02T08:18:40+0700

		2026-02-02T08:18:40+0700